
Oblastní Vysočiny
v Jiniavě

Došlo;
C. j.; OG

í^i'9

Počet listu /f Počet příloh: /fSmlouva o pronájmu Č. 6/2019 
movitého majetku

uzavřena v souladu s ustanovením § 2316 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občansi^ zákoník ve
znění pozdějších předpisů

Základní umělecká škola Jihlava, příspěvková organizace 
Masarykovo nám. 65/16 
586 01 Jihlava 
IČO: 75151332
Zastoupená ředitelkou Mgr. Danou Fučíkovou 
dále jen „pronajímatel”,

Oblastní galerie Vysočina v Jihlavě 
Komenského 10 
586 01 Jihlava 
IČO; 00094854
Zastoupená Bc. Janou Jarošová, DiS. 

dále jen „nájemce”,

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o pronájmu

Clánekl.
Předmět smlouvy ;

1. Předmětem této smlouvy o pronájmu jsou:
- floor tom 16”/inventární číslo 3297/
- sedačka /inventární číslo 4790/
- malý buben /inventární číslo 4787/
- stojan buben /inventární číslo 5840/
- stojany činely (2x) /inventární číslo 5679/ (dále jen předmět pronájmu).

2. Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn hospodařit se svěřeným majetkem předmětu pronájmu.
3. Za přenechání předmětu pronájmu uhradí pronajímateli nájemce částku ve výši

Kč 500,- dle přiložené kalkulace /5 % z ceny je použito na údržbu movitého majetku/.
4. Doba pronájmu se stanovuje na dobu určitou s účinností od 17.10.2019 do 18.10.2019.
5. Movitý majetek pronajat za účelem vystoupení umělce Burkharda Beinse v rámci projektu 

zvukové galerie IGLOO.
6. Úhrada výše stanovené částky bude uhrazena do termínu splatnosti /14 dní/ určeného fakturou 

a v případě nezaplacení bude nájemci účtováno penále 0,5 % z dlužné částky za každý den 
prodlení od II. upomínky zaslané pronajímatelem.
Platba bude provedena bezhotovostně na účet organizace č. 226340032/0300 pod variabilním 
symbolem uvedeným na faktuře.

Článek n.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Nájemce je povinen předat pronajímateli věc ve stavu způsobilém k řádnému užívání.
2. Nájemce je oprávněn užívat věc řádně a v souladu s účelem, který byl ve smlouvě dohodnut 

nebo kterému obvykle slouží a je povinen chránit ji před poškozením, ztrátou nebo zničením.
3. Není-li dohodnuto jinak, nesmí nájemee přenechat věc k užívání jinému.



' I i

4. Nájemce je-povinen věc vrátit, jakmile ji nepotřebuje, nejpozději však Iden následující po 
: skončení „pronájmu, při nevrácení bude pronajímateli účtován další den pronájmu 

movitého majetku dle stanovené ceny smlouvou.

Článek in.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 
dohody obou smluvních stran.

3. Nájemní smlouvu lze vypovědět oběma stranami bez udání důvodu na základě vzájemné dohody 
obou smluvních stran.

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Jihlavě dne 17.10.2019

Základní umétecká ikola Jttilava,
příspěvkové'
Masarykovo

Oblastní v Jihlavě
• KbWéfťSiíěíiů-ró: SŮÍÍ m ‘JiHlaVá........
tspodpisméjĚimeeóai
10 094 854 ^ 3



Kalkulace pronájmů 2019

Movitý majetek

Pronájmy trvající 1 šk. rok a více - cena pronájmu/l měsíc

Klavíry, pianina

Cymbál

Kč 200,-

Kč 200,-

Jednorázové pronájmy - cena pronájmu/l den

klávesové nástroje Kč

bicí-sestavy Kč

malířské stojany, notové stojany, praktikábly- do 20 ks Kč

nad 20 ks Kč

Nemovitý majetek - nebytové prostory

Jednorázové pronájmy - cena pronájmu /I den

Galerie-sklep Kč

Učebna nauky, hudební sál sbor Kč

Koncertní sál Kč

Učebna LDO Kč

Ateliér VO Kč

Jednorázový pronájem- cena pronájmu/lhod

nahrávací studio Kč

Příplatek -dozor zamést. Kč

250,-

250,-

150,-

200,-

1100,-

800,-

1800,-

1800,-

1700,-

300,-

180,-

Pronájem trvající 1 školní rok - cena pronájmu/lhod

Bez použití vybavení 

S vybavením

Kč 300,-

Kč 350,-


